[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04.12.2017                                                                                      № 85
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 50 от 30.12.2016 года «О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 г»

      В соответствии с  ст. 48 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет, Бюджетным кодексом РФ, Совет депутатов решил:

     1. Внести в решение Совета депутатов № 50 от 30 декабря 2016 года « О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2017г и плановый период 2018-2019г » следующие изменения и дополнения:

     1.1. В статье 1  сочетание по «расходам в сумме 2638,6 тыс.руб. заменить сочетанием « в сумме   2996,4  тыс.руб» и доходам в сумме 2638,6 тыс.руб заменить сочетанием « в сумме 2836,0 тыс.руб»

     1.2. В приложение № 3 « Объем поступлений доходов по основным источникам на 2017 год и плановый период 2018г и 2019г» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Код бюджетной классификации

 Российской Федерации
	           Наименование источника
	Сумма

	2017 г.
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+31,5
	1749,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы рФ
	+31,5
	159,6

	2 07 05030 10 0000 180
	прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	+31,5
	          159,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	+31,5
	2836,0

   1.3. В приложении 6 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам функциональной      классификации расходов Российской Федерации» внести следующие изменения и дополнительно учесть:
	         раздел
	Под

раздел
	     Наименование раздела подраздела
	2017г
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений

	05

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	+31,5
	89,0

	05
	03
	Благоустройство
	  +31,5
	65,5

	ИТОГО РАСХОДОВ
	  +31,5
	2996,4

1.4. В приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2017-2019 г» внести следующие изменения и дополнительно учесть:
	Наименование

	Вед
	Раз-

дел
	Под-

разд
	 ЦСР
	ВР
	Сумма

(тыс.руб)

	                         1
	        2
	   3
	   4
	          5
	    6

	2017г
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений

	Муниципальное образование Воздвиженский сельсовет
	913

	+31,5
	621,0

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	913
	05

	+31,5
	89,0

	Благоустройство
	913
	05
	03

	+31,5
	65,5

	Основное мероприятие «Улучшение внешнего благоустройства, озеленения и санитарного состояния сельского поселения»
	913
	05
	03
	2030200000

	+31,5
	65,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городов, округов и поселений
	913
	05
	03
	2030290830

	+31,5
	65,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	913
	05
	03
	2030290830
	240
	+31,5
	65,5

	Итого расходов

	+31,5
	       2996,4

 1.5.  В приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального  образования Воздвиженский сельсовет по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не  программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов  на 2017-2019 годы»   внести следующие изменения и дополнительно учесть:
	Наименование

	Раз-

дел
	Под-

разд
	 ЦСР
	ВР
	Сумма

(тыс.руб)

	                         1
	   3
	   4
	          5
	    6

	2017г
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений

	Муниципальное образование Воздвиженский сельсовет

	+31,5
	621,0

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	05

	+31,5
	89,0

	Благоустройство
	05
	03

	+31,5
	65,5

	Основное мероприятие «Улучшение внешнего благоустройства, озеленения и санитарного состояния сельского поселения»
	05
	03
	2030200000

	+31,5
	65,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городов, округов и поселений
	05
	03
	2030290830

	+31,5
	65,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2030290830
	240
	+31,5
	65,5

	Итого расходов

	+31,5
	       2996,4

1.6.  В приложении 13 « Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) разделам, подразделам. Группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  на 2017год и плановый период 2018-2019 г» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Целевая статья расходов
	Раздел
	Подраздел
	Вид рас-ходов
	2017
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений

	Мунициальная программа «Развитие муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2016-2020 годы»

	20 0 00 00000

	+31,5
	1913,8

	Муниципальная подпрограмма «Развитие жилищно - коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства муниципального образования "Воздвиженский  сельсовет" на 2016-2020 годы"»
	20 3 00 00000
	05
	03

	+31,5
	65,5

	Основное мероприятие «Улучшение внешнего благоустройства, озеленения и санитарного состояния сельского поселения»
	20 3 02 00000
	05
	03

	+31,5
	65,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городов, округов и поселений
	20 3 029 0830
	05
	03

	+31,5
	65,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	20 3 02 90830
	05
	03
	240
	+31,5
	65,5

	ИТОГО

	 +31,5
	           2996,4

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                                      И.А.Фёдоров